
Администрация 
города Сарапула

Сарапул кар 
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ я щ

12 февраля 2024 г. № 292

Об утверждении документации по проекту планировки и 
проекту межевания по объекту: "Реконструкция участка 
водопровода от водопроводной насосной станции пос. Южный 
до ул. Электрозаводская - ул. Фрунзе в г. Сарапуле 
Удмуртской Республике"

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, постановлением 
Администрации города Сарапула № 2783 от 21.12.2023 г., постановлением 
Главы муниципального образования "Город Сарапул" № 124 от 29.12.2023 г., 
публикацией информации о проведении публичных слушаний в газете "красное 
Прикамье" и на официальном сайте муниципального образования "Город 
Сарапул", публикацией заключения по результатам проведенных публичных 
слушаний в газете "красное Прикамье" и на официальном сайте 
муниципального образования "город Сарапул",

1. Утвердить документации по проекту планировки и проекту межевания 
по объекту: "Реконструкция участка водопровода от водопроводной насосной 
станции пос. Южный до ул. Электрозаводская - ул. Фрунзе в г. Сарапуле 
Удмуртской Республике".

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
"официальный вестник города Сарапула".

3. Установить следующие места для ознакомления с утвержденной 
документации по проекту планировки и проекту межевания по объекту: 
"Реконструкция участка водопровода от водопроводной насосной станции 
пос. Южный до ул. Электрозаводская - ул. Фрунзе в г. Сарапуле Удмуртской 
Республике":

- управление архитектуры и градостроительства Администрации города 
Сарапула, расположенное по адресу: УР, г. Сарапул, ул. кр. площадь, д.
8, каб. 107;

- официальный сайт муниципального образования "Город Сарапул".

Администрация города Сарапула п о с т а н о в л я е т:

4. Контроль за исполнением да ия возложить на
заместителя Главы Администрации г i строительству

Глава города Сарапула - в.м. шест

строительству и жкх.


